

Opinia Instytutu Jakości Jagiellońskiego Centrum Innowacji dla produktów marki DuoLife

Opracowanie: Zespół Instytutu Jakości JCI pod kierownictwem
dr Łukasza Kutrzeby

DuoLife Dzień jak i **DuoLife Noc** są suplementami diety przeznaczonymi dla osób chcących uzupełnić swoją codzienną dietę w składniki mineralne, witaminy, antyoksydanty i inne związki pochodzenia naturalnego. Oba suplementy stosowane są dla wspomagania ogólnej aktywności psychomotorycznej organizmu zdrowego człowieka. **DuoLife** jest suplementem diety, dlatego nie może być traktowany jako substytut pełnowartościowej diety dorosłego człowieka ani środek leczniczy.



Produkty **DuoLife Dzień** oraz **DuoLife Noc** zostały poddane analizom laboratoryjnym, pod kątem oceny utrzymania wysokich parametrów jakości w czasie pełnego cyklu stosowania produktu zalecanego przez producenta (30 dni). W ramach podjętych przez Instytut Jakości JCI analiz produkty przebadano pod kątem:

- utrzymania czystości mikrobiologicznej produktów przechowywanych przez 30 dni od momentu otwarcia, w warunkach zalecanej przez producenta temperatury 4-2°C;
- utrzymania wysokiej aktywności antyoksydacyjnej produktów przechowywanych przez 30 dni od momentu otwarcia, w warunkach zalecanej przez producenta temperatury 4-2°C;
- obecności organizmów genetycznie modyfikowanych (GMO) – produkt jest zadeklarowany w 100% wolny od GMO.

Badania przeprowadzone na produktach marki **DuoLife Dzień** oraz **DuoLife Noc** jednoznacznie dowodzą wysokiej jakości analizowanych suplementów diety.

Badanie mikrobiologiczne oraz badania aktywności antyoksydacyjnej wyraźnie wskazały, że jeśli produkt przechowywany jest w warunkach rekomendowanych przez producenta, spełnia wszelkie wymagane prawem parametry dotyczące czystości i bezpieczeństwa stosowania oraz utrzymuje wysoki poziom właściwości odżywczych. Wyniki oznaczeń markerów obecności GMO w produktach **DuoLife Dzień** i **DuoLife Noc** wykazują brak obecności GMO na granicy detekcji.

Biorąc pod uwagę powyższe, **Instytut Jakości JCI pozytywnie ocenia produkty marki DuoLife Dzień i DuoLife Noc i wyróżnia oba produkty Znakiem Jakości JCI.**

